
REPUBLIKA E SHOlPtRISE 

BASHKIA E QYTETlT 
KOR<";E 

KESHILLI 1 BASHKISE SE,QYTETIT KOR<;E 

VENDIM 

Nr. 72, Date -;; J JI / 2011 


! j 

PEl{ HARTEN E DETYRUESHJ\1.E Tit KA TEGORIVE EKZISTUESE TE 

PERDORIMIT Tit TOKES DHE TE STRUKTURAVE NE TE PER 

TERRITORIN ADMINISTRATIV Tit NJESISE sit QEVERISJES 


VENDORE KOR<;E 


Kcshil1i i Bashkise se qy1e1it 1e Korccs, nc mhledhjcn e tij 1e dates se sotme pasi 
anali/.oi rclacionin c paraqitur nga Drcjtoria e Planifikimit, Projektimit dhe 
Kontro11i1 te Zhvillimit Urban, ne zbatim te LigJit nr.8652, date 31.07.2000 "Per 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", i ndryshuar, Ligjin nr.] 0119, 
date 23,04.2009, "Per planifikimin e territoril", te ndryshuar, V.K.M.nr.480, date 

'.06.2011 "Per miratimin e rregullores model te planifikimit" neni 7, pika 2, 

VENDOSI 

1. 	 Te miratoje hartat e detyrueshme te kategorive ckzistucse te perdorimit te tokes dhe 
strukturavc ne te per telTitorin adminis1rativ te njesise se qeverisjes vendore Kon;e 
nc pcrputhjc me katcgoritc haze te pcrdorimit 1c tokes. 

, 	 Pas miratimit te behet publikimi permcs rregjistrit dhe mjctcvc tradicionale 1c 
inlormimi1 dhe komunikimi1 publik dhe zyl1ar. 

3. 	 Per zba1imin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit, Projektimit dhe 
Kontrollit te Zhvillimit Urban. 

4. 	 Ky vcndim hyn ne rugi 10 di1e nga data c shpalljcs. 

KRYETARI 

fUR PENDAVINJI 
/Ie rnu v'j.oStJ a/he" me po 
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